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Animatrice 
Région Sud-Ouest
Rébecca Pasquier
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Animateur 
Région Ouest
Johan Soldé

06.08.69.59.55
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Animateur 

Région Sud-Est
Jérôme Cailliaux
06.75.25.13.37

Animateur 
Région IDF

Abdel Mochklit
06.72.38.96.66

Animateur 
Région Nord-Est

Fabien Fertez
06.77.56.14.05

75 Sud
77 Sud

91
94

75
92
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77 Nord
78
95

IDF

IDF

Mathieu Arnaud
Conseiller Technique

07.84.02.84.49

Mohamed Bagina
Conseiller Technique

07.87.03.61.29

Nicolas Fontaine
Conseiller Technique

Spécialiste 
« sanitaire-chauffage »

06.76.71.10.80

Sandrine Salazar
Conseillère Technique

06.77.51.47.03
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93

Flavien Lebreton
Conseiller Technique

06.76.48.47.91

Virginie Richard
Conseillère Technique

07.61.75.95.06

Yann Laurentie
Conseiller Technique

07.85.63.52.94

Jacques Simon
Conseiller Technique

06.71.75.63.12

Steve Servais
Conseiller Technique

06.74.90.34.49

Julien Baumgart
Conseiller Technique

06.72.38.98.08

Christopher Janac Boulic
Conseiller Technique

06.45.01.73.99

Vincent Dominguez
Conseiller Technique

06.42.61.29.08

Jérôme Even
Conseiller Technique

06.08.48.55.58
David Ferrec 

Conseiller Technique
06.86.54.52.43 Sylvain Ayma 

Conseiller Technique
06.87.69.79.14

Mathieu Vergne
Conseiller Technique

06.85.28.05.77Basile Varenne
Conseiller Technique

06.31.41.83.49
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Jérémy Vignola
Conseiller Technique

06.99.16.06.87

10/02/2023

Pauline Point
Conseillère Technique

06.89.84.20.57

Olivier Mougin
Conseiller Technique

07.64.00.82.96

06.43.17.64.69

Frédéric Valin
Conseiller Technique 

06.42.49.84.19

Abdelaziz Hajji
Conseiller Technique 

Thierry Coste
Démonstrateur - Formateur

06.75.46.44.70

Conseiller Technique
06.31.13.66.97 

Youssef El Aarouani

06.68.88.00.45

Lionel Bois
Conseiller Technique

Laurent Devesa
Conseiller Technique

06.75.46.99.69 

Florian Helfenbein
Conseiller Technique

06.08.73.99.34

Maryse Zatecka
Conseillère Technique

06.08.82.84.39

Répartition géographique des secteurs



Fabien Fertez 
Région Nord-Est 
ffertez@schluter.fr

Abdel Mochklit  
Région Île-de-France 
amochklit@schluter.fr

Johan Soldé 
Région Ouest 
jsolde@schluter.fr

Jérôme Cailliaux 
Région Sud-Est 
jcailliaux@schluter.fr

Animateurs régionaux :

Rébecca Pasquier  
Région Sud-Ouest
rpasquier@schluter.fr

Conseillers Techniques & Démonstrateurs - Formateurs :

Une équipe à vos côtés !

Steve Servais  
Dpts. : 08/10/51/52/55
sservais@schluter.fr

Julien Baumgart 
Dpts. : 25/67/68/90
jbaumgart@schluter.fr

Jacques Simon 
Dpts. : 54/57/70/88
jsimon@schluter.fr

Yann Laurentie 
Dpts. : 02/59/62
ylaurentie@schluter.fr

Flavien Lebreton 
Dpts. : 14/50/61
flebreton@schluter.fr

Virginie Richard  
Dpts. : 27/60/76/80 
vrichard@schluter.fr

Sylvain Ayma 
Dpts. : 18/28/36/37/41/45
sayma@schluter.fr

Mathieu Vergne 
Dpts. : 03/15/19/23/46/63/87
mvergne@schluter.fr

Jérôme Even 
Dpts. : 22/29/35/56
jeven@schluter.fr

Basile Varenne 
Dpts. : 16/17/79/85/86
bvarenne@schluter.fr

David Ferrec  
Dpts. : 44/49/53/72
dferrec@schluter.fr

Youssef El Aarouani  
Dpts. : 01/39/73/74
yelaarouani@schluter.fr

Maryse Zatecka  
Dpts. : 38/69
mzatecka@schluter.fr

Lionel Bois 
Dpts. : 07/42/43
lbois@schluter.fr

Laurent Devésa  
Dpts. : 13/26/30/84
ldevesa@schluter.fr

Florian Helfenbein 
Dpts. : 04/05/06/20/83
fhelfenbein@schluter.fr

Thierry Coste  
Démonstrateur / Formateur
tcoste@schluter.fr

Vincent Dominguez 
Dpts. : 09/31/81/82 
vdominguez@schluter.fr

Jérémy Vignola 
Dpts. : 33/40/64
jvignola@schluter.fr

Christopher Janac Boulic  
Dpts. : 11/12/34/48/66
cjanacboulic@schluter.fr

Pauline Point 
Dpts. : 24/32/47/65
ppoint@schluter.fr

Olivier Mougin  
Dpts. : 21/58/71/89
omougin@schluter.fr

Sandrine Salazar
Dpts. : 77 Nord/78/95  
ssalazar@schluter.fr

Mathieu Arnaud
Dpts. : 75 Sud/77 Sud/91/94 
marnaud@schluter.fr

Mohammed Bagina 
Dpts. : 75 Sud/77 Sud/91/94 
mbagina@schluter.fr

Frédéric Valin 
Dpts. : 75/92/93
fvalin@schluter.fr

Abdelaziz HAJJI 
IDF
ahajji@schluter.fr

Nicolas Fontaine 
Spécialiste  
« sanitaire-chauffage » IDF 
nfontaine@schluter.fr
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